
    
Toyota - Yaris € 11 500 

PVN 0%
  

 

2017
Izlaiduma gads

 

Benzīns
Degviela

 

Automāts
Ātrumkārba

 

99 zs
Jauda

 

28631
Nobraukums

 

5
Sēdvietas

Toyota Yaris

Pirmā reģistrācija : 06.04.2017
1.3 Dual Vvt Benzīns
Jauda : 73kw / 99zs
- vidēji : 4.9 litri/100 km
- pilsētā : 6.2 litri/100 km
- ārpus pilsētas : 4.2 litri/100 km
CO2 izmeši : 119 g / 100 km
Emisiju standarts : Euro 6 W
Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis : 48, 00 EUR - uz gadu pilnā apmērā
Automātiskā ātrumkārba
Nobraukums : 28 631 km
Piedziņa : Priekšpiedziņa

Jauna iegādāta, kā arī visas apkopes veiktas SIA Amserv Motors, viens īpašnieks.
Toyota Relax garantija līdz pat 10 gadiem.

A/M veikta pirmspārdošanas pārbaude, uz doto brīdi tā ir nevainojamā tehniskā stāvoklī.

Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5, Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.

Pie mums ir iespējams nokārtot līzingu un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Pirms automašīnu apskates sazināties pa zemāk norādītajiem telefona numuriem.
Jūsu automašīna var kalpot kā daļa samaksas.

Aprīkojums :

AM/FM/USB/i-Pod radio ar skarienjūtīgu ekrānu,
Brīvroku sistēma,
Elektriskie logu pacēlāji,
Sānu spoguļi – virsbuves krasa, elektriski regulējami, apsildāmi,



Regulējama stūre – pēc augstuma un dziļuma,
Adas apdares stūre ar ātrumpārslēgšanas pogām uz stūres rata,
ISOFIX bērnu sēdekļa stiprinājumi,
Borta dators,
Gaisa kondicionieris ar gaisa filtrāciju,
Atpakaļskata gaitas kamera,
ESC – elektroniska stabilitates kontrole,
Centrālā atslēga (durvis, bagažnieks, degvielas uzpildes tvertne),
Priekšejie un sānu aizkarveida drošības spilveni,
Dienas gaitas gaismas.

Daniels Jākobsons
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 23 205 522 

E-pasts: daniels.jakobsons@greenmotors.lv 

Artūrs Freimanis
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 29 263 584 

E-pasts: arturs.freimanis@greenmotors.lv 



Aprīkojums Stūres hidropastiprinātājs,  Kondicionieris,  Salona gaisa filtrs,  Borta dators,  Atpakaļskata kamera, 

Aprīkojums Servisa grāmatiņa, 

Gaismas Papildus bremžu signāls,  Miglas lukturi,  Automāt. tuvās gaismas, 

Stūre Regulējama,  Daudzfunkcionāla, 

Salons Isofix stiprinājumi, 

Sēdekļi Apsildāma, 

Spoguļi El. regulējami,  Apsildāma, 

Hi-Fi FM/AM,  USB,  Bluetooth, 

Drošība ABS,  Signalizācija,  Air-bag,  ESP,  ASR, 





KONTAKTINFORMĀCIJA

GREEN MOTORS SIA
Krasta iela 5, Rīga, LV-1050

T: +371 29 263 584
E-pasts:: info@greenmotors.lv  

 

Mazlietotu automašīnu departamenta darba laiks:
Darba dienās: 09:00 - 18:00
Sestdienās: 10:00 - 16:00
Svētdienās: Brīvdiena  

Autortiesības © 2017 Green motors. Visas tiesības aizsargātas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

